ESTADO DE SERGIPE

          CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO– SERGIPE

Praça Antônio Barbosa, n° 258 – Centro – São Francisco/SE – CEP.: 49945-000 – TEL.: (79) 3367-1054 -

CNPJ: 32.727.927/0001-14- E-mail: camara.m.v.sf21@gmail.com

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

SALA DAS SESSÕES-PLENÁRIO

1ª SESSÃO ORDINÁRIA DO ANO DE 2021

ORDEM DO DIA

1. Abertura dos trabalhos legislativos referentes ao exercício de 2021 (dois

mil e vinte um).

2. Apresentação, leitura e discussão do Ofício nº 08/2021 emitido pela

secretária municipal de educação.

3. Formação das comissões permanentes (COMISSÃO PERMANENTE DE

LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL E COMISSÃO DE

ORÇAMENTO E FINANÇAS).

4. Leitura e apresentação do Ofício nº 037/2021, emitido pela gestora

municipal indicando o vereador Antônio Felipe Filho, para assumir a

liderança do grupo situacionista, representando a prefeita nessa casa

legislativa.

5. Apresentação, distribuição para discussão do Projeto de Lei nº 03/2021

do poder executivo o qual institui o salário mínimo de R$ 1.100,00 (hum

mil e cem reais).

6. Apresentação, discussão e votação do Projeto de Indicação nº 01/2021

de autoria do vereador Suelliton Matos Monteiro.

7. Inscrição e pronunciamento dos vereadores.

8. O que ocorrer.

              _____________________________________

DARIO BATISTA SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de São Francisco, Estado de Sergipe, em 19 de Fevereiro de 2021.